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HE 35/2016 vp Ammatillista koulutusta koskeva lainsäädäntö 

Ammattiosaamisen kehittämisyhdistys AMKE ry toteaa, että esitys mahdollistaa kokeilut 
näyttötutkintojen osalta, niin että kokeilu ulottuu myös tutkinnon suorittamiseen valmistavan 
koulutuksen lisäksi.  
 
Tämä mahdollistaa poikkeamisen kielitaitovaatimuksista, joka tukee koulutusvientiä edistäviä kokeiluja 
ja myös maahanmuuttajien koulutusta. 
 
Toteamme, että koulutusviennin edistämiseksi on kokeiluissa voitava poiketa myös suomalaisten 
työmarkkinoiden tarpeisiin määrätyistä tutkintojen osaamisaloista, koska muille työmarkkinoille myytävä 
ammatillinen koulutus on sopeutettava markkinoiden tarpeisiin. 
AMKElla ei ole huomautettavaa tutkintotoimikuntien rekisterinpitoa tai koulutuksen järjestämislupaa 

koskeviin esityksiin. Järjestämisluvan enimmäismäärää ei pidä alentaa koulutuksen järjestäjällä vuonna 

2015 toteutuneen opiskelijamäärän alle.  

Tuomme esiin, että hallitusohjelman mukaiset ammatillisen koulutuksen rahoituksen leikkaukset 
heikentävät koulutuksen saavutettavuutta ja vaarantavat koulutuksellista tasa-arvoa. Kuluvan vuoden 
aikana 27 koulutuksen järjestäjää on käynyt enintään 1000 henkilötyövuoden vähentämiseen tähtääviä 
yt-neuvotteluja. Jo päättyneissä neuvotteluissa työpaikkoja vähenee noin 450. 
 
AMKE muistuttaa eduskunnan edellyttäneen joulukuussa, että hallitus selvittää pikaisesti 
mahdollisuuden poistaa ammatillisen koulutuksen ja ammattikorkeakoulutuksen järjestäjien valtiolta 
saatujen kiinteistöjen luovutusrajoitukset ja valmistelee tarvittavat säädösmuutokset (EV762015 vp HE 
79/2015 vp).  
 
Mikäli asia olisi valmisteltu samassa yhteydessä, olisivat ammatillisen koulutuksen järjestäjien 
mahdollisuudet sopeuttaa toimintaansa ja rakenteitaan helpottuneet jo vuosina 2016-2017. 
 
Lopuksi AMKE toteaa, että lakiesitys tuo esiin tarpeen keventää ammatillisen koulutuksen lainsäädäntöä 
ja muuta sääntelyä sekä lisätä joustavuutta koulutuksen järjestämisessä ja tutkintojen suorittamisessa. 
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